
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Local în şedinţă extraordinară  

 
Primarul Municipiului Mediaş, dl. Gheorghe Roman, 
Având în vedere Referatul cu nr. Nr. 14.874 din data 09.11.2020 pentru completarea  dispoziției 

nr. 793 din 04 noiembrie 2020 privind convocarea Consiliului Local în şedinţă extraordinară 
În temeiul prevederilor art. 133 alin.(2) lit. „a„ art. 134 alin. (1) lit. ”a”, alin.(2), alin. (3) lit. ”b”, 

art.196 alin.(1) lit.”a” din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Adinistrativ,  
 
 

DISPUNE: 
 
Art. 1. Se modifică art. 1 al Dispoziției cu nr. 793/04.11.2020, acesta având următorul 

conținut: 
”Se consideră prezenţi la şedinţă şi consilierii locali care participă prin utilizarea  mijloacelor 

electronice” folosind aplicația cisco webex meeting. 
 
 Art.2. Celelalte prevederi ale dispoziției nr. 793/04.11.2020 rămân nemodificate. 
 
 Art.3. Dispoziția se comunică Instituției Prefectului județului Sibiu, Direcției de Administrație 
Publică Locală, Aparatului permanent de lucru al Consiliului Local.  
 
 

   Primar,                                                         Secretar general,                      
                Gheorghe Roman                                               Petruțiu Marina-Simona 
 
  
 
 
 
Emisă la Mediaş 09.11.2020 
NR. 805 
3 ex. MD/ MD 
Se comunică la : 1 ex. dos.disp.;1 ex. Prefectură; 1 ex. Aparat CLM 
  


